



انتفاضه وارد مرحله مقاومت مسلحانه شده است/ ملت مسلمان فلسطین جز در برابر خدا تسلیم نخواهد شد

سردبیر روزنامه رأی الیوم، با اشاره به عملیات قهرمانانه تل آویو و واکنش مقامات رژیم صهیونیستی تأکید کرد "نتانیاها" هر قدر هم که به ظلم و ستم متوسل شود، نخواهد توانست ملتی که جز در برابر خدا تسلیم نمی شود را به زانو درآورد.

به گزارش آران نیوز: روزنامه "رأی الیوم" در مقاله ای به قلم "عبدالباری عطوان" سردبیر خود- نوشت: عملیات فداکارانه دو جوان فلسطینی در منطقه «الخلیل» که منجر به کشته شدن 4 اسرائیلی و زخمی شدن پنج تن دیگر شد، نشان داد که آتش مقاومت «فلسطین» همچنان شعله ور بوده و حالت آرامش امنیتی اسرائیل که در طول پنج سال گذشته به دلیل اشتغال ذهنی به «انقلاب های بهار عربی» حاکم بود، ساختگی و یا به عبارتی صحیح تر، موقتی بوده است. در اصل، مقاومت همیشه بوده و همچنان جریان خواهد داشت.

مقاومت مسلحانه فلسطین، نتیجه قابل انتظار عملکرد عناصر صهیونیستی در اعدام میدانی حاملان سلاح است. این جوانان، تا زمان شهادت خویش با گلوله های اسرائیلی به سلاح متوسل می شوند.

«آویگدور لیبرمن» وزیر جنگ جدید «اسرائیل»، دور روز پس از این عملیات با پیامی سرشار از ترس، خشم و اعتماد به نفس ساختگی، به فلسطینیان هشدار داد: «قدرت اسرائیل را آزمایش نکنید».

ظاهراً، «لیبرمن» فلسطینیان را نشناخته و به همان روش مناسب خود، متصدی وزارت جنگ شده است.

این دو جوان فلسطینی، پشت لباس خاخم ها پنهان نشده و در اوج زیبایی، با پوششی از بهترین مارک های جهان، پیش از تیراندازی به سمت اسرائیلی ها در کمال آرامش و اطمینان رفتار کرده اند.

207 تن از بهترین پسران و دختران «فلسطین» به دست سربازان اسرائیلی در شش ماه گذشته به شهادت رسیدند. یکی از این جوانان، «عبدالفتاح شریف» بود که با اصابت گلوله یک سرباز اسرائیلی به سر او بر زمین افتاد و از امداد آمبولانس ها برای یاری او ممانعت شد.

اسرائیلی ها در مقابل این رفتار وحشیانه و کشتارهای خونین خود چه انتظاری دارند؟ آیا توقع تحسین و استقبال جوانان فلسطینی از آنها را دارند؟ فلسطین، ملتی دارای کرامت، عزت نفس، مقاومت و فداکاری است که قطعاً شکست ناپذیر است.

«بنیامین نتانیاها»، که فراموش کرده هشتاد و سه هزار مجوز ورود برای بازدید فلسطینیان از خانواده های خود در سرزمین های اشغالی و یا ادای نماز جمعه در ماه مبارک رمضان صادر کرده است و پس از این عملیات قهرمانانه، هزاران سرباز خود را در کرانه باختری مستقر کرده است. آری این همان «نتانیاهاوی» متکبر است که به عادت خود در اعمال مجازات های جمعی بازگشته است، اما او با هر میزان ظلم و ستم، در به زانو درآوردن ملت فلسطین موفق نخواهد شد، ملتی که جز در برابر خداوند متعال تسلیم نمی شود.

آنان پس از از بین بردن تمام آرمان های اسلام و آداب همزیستی، غصب سرزمین های اسلامی، اشغال و ویرانی بنیان های قدس، هتک حرمت حرم ابراهیمی و بیش از 800 هزار شهرک سازی تنها در کرانه باختری، از ملتی چنین صبور و استوار توقع چه عملکردی دارند؟

این جنگ های فرقه ای که بذر آن را «اسرائیل» و متحدان آمریکائی و حامیان جدید و قدیمش در منطقه، برای تکه تکه کردن منطقه و نابودی ارتش و ویرانی کشورهای آن افشاندند، بی گمان دامن «تل آویو»، «حیفا»، «بئر السبع» و «قدس اشغالی» را نیز خواهد گرفت و اسرائیلی ها از زبانه های آتش آن در امان نخواهند بود. چرا آنان متنعم به نعمت امنیت، آرامش و ثبات باشند حال آنکه دیگران از این نعمت محروم هستند؟

عملیات «تل آویو» تنها در هم تنیدن امنیت اسرائیل نیست، بلکه شرح عملی نسخه جدیدتر و گسترده تر انتفاضه فلسطین و کپی برداری از تمام انتفاضه های پربار گذشته آنان در طول تاریخ است.

«نتانیاها» باید پیشنهاد «فرانسه» و راهکار «دو دولت» و شهرک سازی ها را نپذیرد، چرا که فلسطینیان نفسی بسیار بردبار دارند و «اسرائیل» باید تاوان این سیاستهای متکبرانه خود را یکجا و یا به تدریج باز پس دهد. موضوعی که «اسرائیل» باید آن را به خوبی درک کند، اینکه ملت «فلسطین» عاشق اسلام بوده و با مصادره ظالمانه حقوق خود، نا امید و تسلیم نخواهد شد، اما این ظلم را هرگز فراموش نکرده و نخواهد بخشید.